



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

# Szpital Specjalistyczny

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Jeleniej Górze

ul. Cieplicka 69-71 · 58-560 Jelenia Góra

tel. 75 64 35 700 · faks 75 64 35 741

[www.szpitalmsw.net](http://www.szpitalmsw.net), [sekretariat@szpitalmsw.net](mailto:sekretariat@szpitalmsw.net)

Numer sprawy: 19/2023  
Jelenia Góra, 2023-12-19

Strona internetowa  
Zamawiającego  
[www.szpitalmsw.net](http://www.szpitalmsw.net)

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 19/2023. Nazwa zadania: Zakup dwóch samochodów: do przewozu cateringu oraz do przewozu osób na rzecz SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza pojazd którego najwyższa emisja CO<sub>2</sub> wg WLTP (g/km) wynosi 300g/km. Nadmienić należy, że parametr ten jest zgodny z obowiązującymi przepisami a samochód posiada homologację europejską.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści pojazd którego zużycie paliwa średnie według WLTP (litry/100 km) wynosi 9,2 L?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 10 msc. W związku z wprowadzeniem od połowy roku 2025 nowych przepisów dotyczących nowych wymagań w zakresie wyposażenia produkowanych pojazdów, mogą nastąpić wydłużenia w procesie produkcyjnym, w związku z powyższym wydłużenie terminu zapewni większe możliwości należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Tak, w odniesieniu do zadania 2.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuści pojazd który w II i III rzędzie siedzeń wyposażony będzie w pojedyncze fotele demontowalne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Czy zamawiający wymaga bocznych poduszek powietrznych i kurtyn tylko dla I rzędu siedzeń?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? Prośbę motywujemy zmianą przepisów

obowiązującą od 4 września 2022 roku w związku z art. 1 pkt 17 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1517) zostają uchylone przepisy dotyczące karty pojazdu, co jest jednoznaczne z końcem obowiązku wystawienia takich kart przez producenta lub importera pojazdu.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

---

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy